РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                           пгт. Красногорский

Сессия 45-ая                                                                       «26» января 2023 года

№179
О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
В целях ликвидации аварийного жилищного фонда (сноса) в соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 марта 2019 года № 85 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года №82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл», Устава городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Принять безвозмездно из собственности Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл муниципальное имущество, по перечню согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городское поселение Красногорский,

Председатель Собрания депутатов                                                  Ю.Г.Шишкин
ПРИЛОЖЕНИЕ
        к решению Собрания депутатов

 городского поселения Красногорский

 Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

от «26» января 2023г. № 179

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных имуществ Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, принимаемого в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701005:411
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 57
	45,1
	2 462 460,00

	2
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:444
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 87
	32,6
	1 779 960,00

	3
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:3701005:377
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 26
	28,8
	1 572 480,00

	4
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:363
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 13
	57,9
	3 161 340,00

	5
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:449
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 91
	35,4
	1 932 840,00

	6
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:445
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 88
	35,6
	1 943 760,00

	7
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:425
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 69
	45,6
	2 489 760,00

	8
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:428
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 72
	38,1
	2 080 260,00

	9
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:405
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 51
	51,7
	2 822 820,00

	10
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:403
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 49
	28,7
	1 567 020,00

	11
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:387
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 35
	53,1
	2 899 260,00

	12
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:385
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 33
	29,0
	1 583 400,00

	13
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:381
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 29
	28,9
	1 577 940,00

	14
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:3701005:376
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 25
	29,3
	1 599 780,00

	15
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:448
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 90
	65,8
	3 592 680,00

	16
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:382
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 30
	28,5
	1 556 100,00

	17
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701005:368
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 18
	27,4
	1 496 040,00

	18
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701005:372
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 21
	29,2
	1 594 320,00

	19
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:386
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 34
	28,4
	1 550 640,00

	20
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701005:392
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 39
	52,3
	2 855 580,00

	21
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:404
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 50
	27,9
	1 523 340,00

	22
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:407
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 53
	28,9
	1 577 940,00

	23
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701005:412
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 58
	28,8
	1 572 480,00

	24
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:426
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 70
	28,7
	1 567 020,00

	25
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701005:433
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 77
	33,4
	1 823 640,00

	26
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:360
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 10
	58,2
	3 177 720,00

	27
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701005:367
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 17
	29,1
	1 588 860,00

	28
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:3701005:399
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 46
	28,3
	1 545 180,00

	29
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701005:389
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 37
	29,2
	1 594 320,00

	30
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:365
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 15
	46,0
	2 511 600,00

	31
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:362
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 12
	46,1
	2 517 060,00

	32
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:3701005:361
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 11
	28,9
	1 577 940,00

	33
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701005:390
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 38
	28,0
	1 528 800,00

	34
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:3701005:398
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 45
	29,3
	1 599 780,00

	35
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:3701005:429
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул.

Центральная, д. 46в, кв. 73
	45,1
	2 462 460,00